舒城县交通运输局关于县十八届人大一次会议
第41号代表建议办理情况的函

韦发长、孙礼芳、戚德亮、彭志文、王涛、陈刚、宋骅、魏安梅、方翠莲、杨勇、黄直代表：
你们提出的《关于对S241省道河棚至安菜段进行升级改造的建议》收悉，现将办理情况答复如下：
代表们提出的“S241省道河棚至安菜段”，属于“S241汤池至潜山市界旅游公路”的一部分。该路线起于舒城县汤池镇汤池互通附近，位于万佛湖景区东侧六公里处，途经汤池镇、河棚镇、庐镇乡，终于舒城与潜山市界处，路线全长33.12km。拟按二级公路标准建设，一般路段路基宽15.5米，单侧加宽段13.5米，集镇段16米；设计速度60Km/h，投资估算15.41亿元。项目的总体设计目标是集“旅游、交通、生态、扶贫”于一体。
目前，项目已完成立项申报，正在开展设计咨询招标。计划2022年底完成项目前期准备工作。

办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564-8621191

[bookmark: _GoBack]2022年8月18日